启东市自然资源局征地补偿安置方案公告

[2020]3 号

根据江苏省人民政府 2019年 12 月 31日以苏政地[2019]4501号《江苏省人民政府关于启东市城乡建设用地增减挂钩建新区

2019年第 12 批次（19挂）土地征收的批复》，启东市自然资源局经对被征地单位征地补偿登记的复核，拟定了《征地补偿安

置方案》。根据《中华人民共和国土地管理法》第 48条和《中华人民共和国土地管理法实施条例》第 25条规定，现将启东市

城乡建设用地增减挂钩建新区 2019年第 12 批次（19挂）建设用地项目《征地补偿安置方案》内容和有关事项，公告如下：

一、土地补偿费、安置补助费和青苗补偿费标准(万元/公顷、万元/人)

地类及标准 耕地 园林地、大棚、精养塘 沟渠、坑塘水面 田坎、农路 建设用地

土地补偿费 27 27 27 27 27

安置补助费 1.7/人 1.7/人 1.7/人 1.7/人

青苗补偿费 2.7 5.7 1.35

地上附着物补偿按市有关规定执行。

二、各被征地单位被征地面积（见附表 1）

三、各被征地单位征地补偿费用（见附表 2）

四、被征用土地四至范围内的土地所有权人和土地使用权人对本方案内容如有不同意见，请于公告之日起 10个工作日内，

以书面形式送达启东市自然资源局；对征地补偿安置有争议的，应当自征地补偿、安置方案批准之日起 30 日内向启东市人民政

府申请协调。逾期未反馈意见的，按无意见处理。

联系人：季先生、宋女士 联系电话：83211780

五、本方案在征求意见后，报启东市人民政府批准组织实施。根据《中华人民共和国土地管理法实施条例》第 25条的规定，

对批准后的《征地补偿安置方案》有争议，不影响组织实施。

特此公告

2020年 1 月 3日

附表 1：被征地单位及面积（单位：公顷）

地块 镇 村 组 耕地
园林、养

殖水面

沟渠、

坑塘水面
田坎农路

设施农用

地
建设用地 未利用地 合计 备注

地块 01

（G201901201）
汇龙镇 东郊村 4 组 0.2737 0 0.0365 0.001 0 0.1359 0 0.4471

汇龙镇 东郊村 5 组 0.9156 0 0.2863 0.0679 0 2.04 0 3.3098

汇龙镇 东郊村 6 组 0.3985 0 0.0606 0.0425 0 0.7251 0 1.2267

地块 02

（G201901202）
汇龙镇 克明村 27 组 0.9001 0 0.317 0.0009 0 0 0 1.218

汇龙镇 克明村 28 组 0.278 0 0.1128 0 0 0.0007 0 0.3915

汇龙镇 克明村 29 组 1.5084 0 0.395 0.0106 0.0359 0.0077 0 1.9576

汇龙镇 克明村 30 组 1.4112 0 0.4096 0.0092 0 0 0 1.83

汇龙镇 克明村 31 组 2.2169 0 0.4341 0.0604 0.1955 0 0 2.9069

汇龙镇 克明村 32 组 6.5401 0 1.2753 0.1475 0 0 0 7.9629

汇龙镇 汇龙村 15 组 0.2947 0 0.0225 0.0099 0 0 0 0.3271

汇龙镇 汇龙村 17 组 0.3872 0 0.0737 0 0 0 0 0.4609

地块 03

（G201901203）
汇龙镇 合兴镇村 1 组 0.4819 0 0.2658 0.0138 0 0.9284 0 1.6899

汇龙镇 合兴镇村 2 组 0.3139 0 0.4337 0.0011 0 1.8115 0 2.5602

汇龙镇 合兴镇村 3 组 1.0784 0 0.408 0 0 0.6179 0 2.1043

汇龙镇 合兴镇村 4 组 0.3444 0 0.0809 0 0 0.1631 0 0.5884

地块 04

（G201901204）
汇龙镇 近江村 14 组 0.1473 0 0.0027 0 0 0.1918 0 0.3418

汇龙镇 近江村 15 组 0.4993 0 0.0121 0.0146 0 0.0153 0 0.5413

汇龙镇 近江村 26 组 0.7577 0 0.1085 0.0286 0 0.0839 0.0044 0.9831

汇龙镇 近江村 27 组 0.6195 0 0.0666 0 0 0 0 0.6861

汇龙镇 近江村 28 组 0.5051 0.0195 0.1563 0 0 0.0422 0 0.7231

汇龙镇 近江村 29 组 0.2002 0.0366 0.1391 0 0 0.1824 0 0.5583

汇龙镇 近江村 30 组 0.1617 0 0.0414 0.0021 0 0.0004 0 0.2056

汇龙镇 近江村 31 组 0.087 0 0.0271 0 0 0 0 0.1141

汇龙镇 近江村 32 组 0.1045 0 0.0332 0 0 0 0 0.1377

汇龙镇 近江村 33 组 0.3714 0 0.0691 0 0 0.1302 0 0.5707

汇龙镇 近江村 34 组 0.3311 0.1064 0.0504 0.0153 0 0.27 0 0.7732

汇龙镇 近江村 35 组 0.4857 0 0.0893 0 0 0 0 0.575

汇龙镇 近江村 36 组 0.46 0 0.1072 0 0 0 0 0.5672

汇龙镇 近江村 37 组 0.3534 0 0.0975 0.004 0 0.0163 0 0.4712

汇龙镇 近江村 38 组 1.2735 0.0261 0.3069 0.0301 0 0.0978 0 1.7344

汇龙镇 近江村 39 组 0.2011 0.0122 0.0705 0.0004 0 0.0381 0 0.3223

汇龙镇 近江村 40 组 0.0045 0 0.0113 0 0 0 0 0.0158

汇龙镇 近江村 0 0 1.3679 0 0 0.0691 0 1.437

汇龙镇 三星村 16 组 0.2593 0.0084 0.0385 0.0049 0 0.1462 0 0.4573

汇龙镇 三星村 17 组 0.4678 0.045 0.0743 0.0096 0 0.159 0 0.7557

汇龙镇 三星村 18 组 0.3101 0 0.0605 0.0018 0 0.1895 0 0.5619

汇龙镇 三星村 0.0034 0 0.0038 0 0 0 0 0.0072

地块 06

（G201901206）
汇龙镇 合兴镇村 8 组 1.2468 0 0.314 0.0096 0 0.1637 0 1.7341

汇龙镇 合兴镇村 9 组 2.4491 0 0.5758 0.0671 0 0.6604 0 3.7524

汇龙镇 合兴镇村 10 组 1.1533 0 0.2387 0.0216 0 0.3502 0 1.7638

地块 07

（G201901207）
汇龙镇 庙效村 19 组 0.0276 0 0.0137 0 0 0.1931 0 0.2344

汇龙镇 庙效村 20 组 2.9681 0 0.449 0.0728 0 0.8282 0 4.3181

汇龙镇 庙效村 21 组 1.1057 0 0.1457 0.029 0 0.2722 0 1.5526

合计 33.8972 0.2542 9.2829 0.6763 0.2314 10.5303 0.0044 54.8767

附表 2:被征地单位征地补偿安置费(单位:万元)

地块 镇 村 组 土地补偿费 安置补助费 青苗补偿费 合计
征前土人

比
安置人数 备注

地块 01（G201901201） 汇龙镇 东郊村 4 组 12.0717 6.8 0.7883 19.66 0.0745 4

汇龙镇 东郊村 5 组 89.3646 37.4 2.8586 129.6232 0.0568 22

汇龙镇 东郊村 6 组 33.1209 11.9 1.1578 46.1787 0.0747 7

地块 02（G201901202） 汇龙镇 克明村 27 组 32.886 32.3 2.8582 68.0442 0.0649 19

汇龙镇 克明村 28 组 10.5705 6.8 0.9029 18.2734 0.0891 4

汇龙镇 克明村 29 组 52.8552 39.1 4.6059 96.5611 0.086 23

汇龙镇 克明村 30 组 49.41 49.3 4.3632 103.0732 0.0642 29

汇龙镇 克明村 31 组 78.4863 45.9 6.5717 130.958 0.1082 27

汇龙镇 克明村 32 组 214.9983 197.2 19.3799 431.5782 0.0687 116

汇龙镇 汇龙村 15 组 8.8317 0 0.8261 9.6578 0 0

汇龙镇 汇龙村 17 组 12.4443 0 1.1449 13.5892 0 0

地块 03（G201901203） 汇龙镇 合兴镇村 1 组 45.6273 27.2 1.66 74.4873 0.0431 16

汇龙镇 合兴镇村 2 组 69.1254 15.3 1.433 85.8584 0.0839 9

汇龙镇 合兴镇村 3 组 56.8161 39.1 3.4625 99.3786 0.0639 23

汇龙镇 合兴镇村 4 组 15.8868 13.6 1.0391 30.5259 0.0501 8

地块 04（G201901204） 汇龙镇 近江村 14 组 9.2286 1.7 0.4014 11.33 0.1223 1

汇龙镇 近江村 15 组 14.6151 8.5 1.3644 24.4795 0.1083 5

汇龙镇 近江村 26 组 26.4843 13.6 2.1923 42.2766 0.1107 8

汇龙镇 近江村 27 组 18.5247 13.6 1.7626 33.8873 0.0821 8

汇龙镇 近江村 28 组 19.5237 15.3 1.6859 36.5096 0.0775 9

汇龙镇 近江村 29 组 15.0741 5.1 0.9369 21.111 0.108 3

汇龙镇 近江村 30 组 5.5512 3.4 0.4925 9.4437 0.0938 2

汇龙镇 近江村 31 组 3.0807 1.7 0.2715 5.0522 0.1475 1

汇龙镇 近江村 32 组 3.7179 1.7 0.327 5.7449 0.1072 1

汇龙镇 近江村 33 组 15.4089 6.8 1.0961 23.305 0.1079 4

汇龙镇 近江村 34 组 20.8764 6.8 1.5685 29.2449 0.1251 4

汇龙镇 近江村 35 组 15.525 8.5 1.4319 25.4569 0.1195 5

汇龙镇 近江村 36 组 15.3144 10.2 1.3867 26.9011 0.0879 6

汇龙镇 近江村 37 组 12.7224 8.5 1.0858 22.3082 0.0895 5

汇龙镇 近江村 38 组 46.8288 32.3 4.0015 83.1303 0.0841 19

汇龙镇 近江村 39 组 8.7021 5.1 0.7077 14.5098 0.083 3

汇龙镇 近江村 40 组 0.4266 0 0.0274 0.454 0.1045 0

汇龙镇 近江村 38.799 0 1.8467 40.6457 0 0

汇龙镇 三星村 16 组 12.3471 6.8 0.8 19.9471 0.0875 4

汇龙镇 三星村 17 组 20.4039 6.8 1.6199 28.8238 0.1385 4

汇龙镇 三星村 18 组 15.1713 5.1 0.9189 21.1902 0.1277 3

汇龙镇 三星村 0.1944 0 0.0143 0.2087 0 0

地块 06（G201901206） 汇龙镇 合兴镇村 8 组 46.8207 30.6 3.7903 81.211 0.0854 18

汇龙镇 合兴镇村 9 组 101.3148 79.9 7.3899 188.6047 0.0659 47

汇龙镇 合兴镇村 10 组 47.6226 34 3.4362 85.0588 0.0717 20

地块 07（G201901207） 汇龙镇 庙效村 19 组 6.3288 0 0.093 6.4218 0.0832 0

汇龙镇 庙效村 20 组 116.5887 73.1 8.62 198.3087 0.0815 43

汇龙镇 庙效村 21 组 41.9202 22.1 3.1821 67.2023 0.0966 13

合计 1481.6115 923.1 105.5035 2510.215 543